
ADRESAR SUDACA 3. HNL ZAPAD  – A lista 

Prezime i ime ŽNS / Mjesto E-mail adresa 
Broj 

mobitela 
Bertol Davor 
 

ZNS, Zagreb 
II Krmka 13 
 Domaslovec 
10430 SAMOBOR 

davor.bertol79@gmail.com 
 

091/7637865 

Cikojević Dario ZŽ, Samobor 
Jelenšćak 36 
10430 Samobor 

dcikoje@gmail.com  098/695450 

Cindrić Mario ZNS, Zagreb 
5. Podbrežje 26 
10020 Zagreb 

mario413de@hotmail.com  091/5749899 

Čuljak Ante 
 

ZNS, Zagreb 
Oporovečka 169 
10040 ZAGREB 

ante.culjak.croref@gmail.com 
 

099/4400002 

Čužić Ivan ZŽ, Velika Gorica 
Pleška 61 
10410 Velika Gorica 

ivan.2604@hotmail.com 091/8866095 

Horvat Matej ZNS, Zagreb 
Mosorska 39 
10000 Zagreb 

matejhorvat1985@gmail.com  099/5109559 

Alen Hrgović ZNS Zagreb 
Velikopoljska 31 
10000 ZAGREB 

alentweety@gmail.com 
 

098/263000 

Jakovac Valentin NS Rijeka 
Poljička 12 
MRKOPALJ 

valentinjakovac@net.hr 
 

098/1631907 

Jeleč Marko ZŽ, Zaprešić 
A.Mihanovića 37 
10290 Zaprešić 

markojele@yahoo.com  091/1545885 

Jelić Mario ZNS, Zagreb 
Božidara Adžije 16 
10000 Zagreb 

mariojelic22@gmail.com  099/4010835 

Jerbić Petar ZŽ, Velika Mlaka 
Velikogorička 12 a 
10408 Velika Mlaka 

jerbic.petar@gmail.com  098/9236293 

Jurinčić Tomislav ZŽ, Samobor 
Vlade Bukovca 22 a 
10430 Samobor 

tomislav.jurincic@gmail.com  098/9648168 

Kasunić Valentino KA, Karlovac 
Dr. Andrije Štampara 6 
47000 Karlovac 

valentinokasunic@gmail.com  095/5428434 

Kožar Nikola KR, Donja Stubica 
Gornja Podgora 85 
49240 Donja Stubica 

nikolakozar@net.hr  098/1976693 

Kukuljan Milan NS Rijeka, Jelenje 
Podrilavac 16 
51218 JELENJE 

luzac16@live.com 
 

095/9036404 

Linić Marko NS Rijeka, Dražice 
Dražičkih boraca 32 
51218 DRAŽICE 

linic6@yahoo.com 
 

098/305877 

Marić Igor SMŽ, Sisak 
Vjekoslava Karasa 23 
44000 Sisak 

nogomet.sk@hotmail.com   099/5096571 
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ADRESAR SUDACA 3. HNL ZAPAD  – A lista 

Prezime i ime ŽNS / Mjesto E-mail adresa 
Broj 

mobitela 
Miličević  Ilija ZŽ, Velika Gorica 

Petra Zrinskog 31 
10410 Velika Gorica 

ilmilicevic@gmail.com  099/7103598 

Mioković Tomislav SMŽ, Sisak 
Žabno, Šumska 19c 
44000 Sisak 

tomo.miokovic@gmail.com 
 

098/9056976 

Pajić Luka NS Rijeka 
Omladinska 2 
51000 RIJEKA 

lukapajic@gmail.com 
 

099/6738546 

Pajvot Matija ZŽ, Vrbovec 
Križevačka 3 
VRBOVEC 

matijapajvot@hotmail.com  098/9117461 

Pavlečić Antonio ZŽ, Zagreb 
M.S.Bolšića 4 
10010 Novi Zagreb 

antonio10zgb@gmail.com 
 

098/9258091 

Putanec Marko KR, Špičkovina 
Špičkovina 132 
49210 ZABOK 

marko.putanec@gmail.com 
 

091/7937273 

Rajko Igor NS Rijeka,  Tinjan 
Kringa 32 
52444 TINJAN 

igor.rajko@gmail.com 
 

091/5465941 

Rašić Ante ZŽ, Zaprešić 
B.A. Krčelića 21 
10290 Zaprešić 

ante.rasic7@gmail.com  097/7016888  

Trklja Emir SMŽ, Petrinja 
Marina Držića Odvojak 27 
44250 Petrinja 

e.trklja@gmail.com  091/7940142 

Veggian Sandro NS Rijeka, Rovinj 
Cademia 13 
ROVINJ 

becksandro@net.com 
 

091/1105353 

Bolić Sabina ZŽ, Zagreb 
Huberta Petanna 8 
Sesvete 10360 

sabina.sutkinja@gmail.com 095/5558514 

Gurdon Bašimamović 
Mihaela 

ZŽ, Zaprešić 
Stanka Vraza 45/4 
10290  Zaprešić 

mgurdonb@gmail.com  098/411796 

Jurinić Marija ZŽ, Jastrebarsko 
Zdihovo 27 
10450 Jastrebarsko 

marija.jurinic2@gmail.com  097/7936301 

Makar Silvija KR, Petrovsko 
Svedruža 65 
49 234 PETROVSKO 

silvija.makar@gmail.com  098/9828832 
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ADRESAR SUDACA 3. HNL ZAPAD  – B lista 

Prezime i ime: ŽNS / Grad: E-mail adresa: 
Broj 

mobitela 
Bahun Igor NS Rijeka 

Gornja Vežica 8 
51000 RIJEKA 

igor.bahun051@gmail.com 
 

091/5650165 

Balen Marko NS Rijeka 
Ivana Matrljana 37 
51000 RIJEKA 

balen86@net.hr 
 

091/2998877 

Boban Davor ZNS, Zagreb 
Kamenarka 28 H 
10000 Zagreb 

dboban28@gmail.com  091/5884136 

Božiček Krunoslav SMŽ, G.Gračenica 
Zagrebačka 89 
Gornja Gračenica 
44318 Voloder 

krunoslav.bozicek@sk.t-com.hr  098/1977470 

Brezić Kristijan 
 

ZNS, Zagreb 
Blanje 27, Susedgrad 
10090 Zagreb  

kbrezic1983@gmail.com  098/554127 

Bučar Željko KA, Duga Resa 
Kasar 5 
47250 Duga Resa 

zeljkobucar97@gmail.com  091/5592224 

Budimir Ivan ZNS, Zagreb 
Radmanovačka 17 
10000 Zagreb 

ivan.budimir@gmail.com  095/5926632 

Delač Adrijano KA, Karlovac 
Svačićev Trg 2 
47000 Karlovac 

adrijano9@hotmail.com  098/1854962 

Golub Tomislav KA, Jastrebarsko 
Guci Draganički 82 a 
10450 Jastrebarsko 

tgolub69@gmail.com  099/7350336 

Gorše Marijan ZNS, Zagreb 
Bubnjari 55 
47282 Kamanje 

marijangorse@yahoo.com  098/613243 

Grgurica Jerko NS Rijeka 
Laginjina 25 
51000 RIJEKA 

jerko555@gmail.com 
 

098/585665 

Grgurić Nikola SMŽ, Kutina 
Runjaninova 27 
44320 Kutina 

nikola.grguric@gmail.com  098/803546 

Gvozdanović Marko ZŽ, Jastrebarsko 
Dr. Davile 32 
10450 Jastrebarsko 

markogvozdanovic@gmail.com  098/1930092 

Harcet Hrvoje SMŽ, Sisak 
Palanjek 6 
44000 Sisak 

hrvoje.harcet@gmail.com 
   

098/371048 

Havranek Igor ZNS, Zagreb 
Kutnjački put 11 
10000 Zagreb 

igor.havranek@yahoo.com  098/648890  

Hendak Nenad ZŽ, Vrbovec 
Tučenik 3 
10345 Gradec 

nenadhe@gmail.com  095/3921226 

Horvatić Danijel ZŽ, Zaprešić 
Malekovičeva 68 
10290 Zaprešić 

danijelhorvatic5@gmail.com          098/9852288 
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ADRESAR SUDACA 3. HNL ZAPAD  – B lista 

Prezime i ime: ŽNS / Grad: E-mail adresa: 
Broj 

telefona: 
Matić Goran ZŽ, Zaprešić 

Trg Mladost 6 
10290 Zaprešić 

goran.matic18@gmail.com  091/5446898 

Mihalj Ivan ZŽ, Velika Gorica 
Remete 12 
10000 ZAGREB 

mihalj.ivan2@gmail.com 
 

099/3039159 

Mijatović Zoran NS Rijeka, Pula 
Trščanska 14 
52100 PULA 

zmijat@net.hr 
 

098/9086420 

Mrkoci Mišel KR, Poznanovec 
Josipa Novosela 2 b 
49222 Poznanovec 

mrkoci.misel@kr.t-com.hr   098/9783468 

Osvaldić Marko ZNS, Zagreb 
Roberta F. Mihanovića 5 
10110 Zagreb 

marko.osvaldic@gmail.com  091/5160020 

Petrović Dražen NS Rijeka, Viškovo  
Mladenići 203 
51216 VIŠKOVO 

termoefekt.doo@gmail.com 
 

095/9204606 

Piličić Josip ZŽ, Velika Mlaka 
Dolenec 18 
10408 Velika Mlaka 

pilicicjosip@gmail.com  092/2366292 

Pušić Luka ZNS, Zagreb 
Vidikovac 11 a 
10000 Zagreb 

lukapusich@gmail.com  098/9152080 

Rešetar Ivan ZŽ, Samobor 
Starogradska 2712 
10430 Samobor 

ivan.resetar@inet.hr  
ivan.resetar11@gmail.com 

098/822885 

Sokolić Krešimir KR, Mihovljan 
Velika Veternička 94 a 
49252 Mihovljan 

sokolickresimir@gmail.com  099/6702811 

Vrbanec Hrvoje ZNS, Sesvete 
Selčinska 7 
10360 Sesvete 

hvrbanec@net.hr  098/9325953 

Vulić Hrvoje SMŽ, Novska 
Zagorska 11 
44330 Novska 

hrvojevulic@gmail.com  091/8986930 

Fiškuš Gordana ZŽ, Vrbovec 
Potočec 28 
10 345  Gradec 

gfiskus21@yahoo.com  099/7376946 

Petravić Maja ZNS, Zagreb 
Turopoljska cesta 11 
10253 Donji Dragonožec 
Zagreb 

majalondon@yahoo.co.uk 
 

098/1765592 

Rojc Lada ZŽ, Velika Gorica 
Bratstvo I/17 
Velika Gorica 

lada.rojc@gmail.com  099/4189358 
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